AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2022 – MISSÃO
À FIPAN 2022 – SEBRAE/SE

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, por meio
da Unidade de Atendimento Coletivo, torna público as alterações “DOS PRAZOS” no
item 14 do Edital de Chamada Pública nº 11/2022 que visa a seleção pública de 12
(doze) empresários de Sergipe, cujos segmentos empresariais correspondam ao
propósito da Missão que é visitar a FIPAN 2022, o qual foi consolidado e na integra
poderá ser consultado no site do SEBRAE/SE, endereço: http://www.se.sebrae.com.br.

Onde se lê:

14. DOS PRAZOS

Inscrição  08 a 12 de junho

Resultado 13 de junho

Pagamento Até 15 de junho

Envio Termo de Compromisso ao Sebrae/SE Até 15 de junho

Reunião Pré - Missão Até 15 de julho

Missão 18 a 23 de julho

Leia-se:

14. DOS PRAZOS

Inscrição  08 a 12 de junho

Resultado 13 de junho

Pagamento Até 21 de junho

Envio Termo de Compromisso ao Sebrae/SE Até 21de junho

Reunião Pré - Missão Até 15 de julho

Missão 18 a 23 de julho

Publique-se.

Aracaju/SE, 15 de junho de 2022.

Paulo do Eirado Dias Filho
Diretor Superintendente

Thiago de Souza Oliveira
Gerente UAC

CÓDIGO: 42-CF-0E-52-E2-0E-7F-DE-AD-50-A8-9F-2E-9C-62-70-60-E6-E3-01

http://www.se.sebrae.com.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Aviso alteração edital 11.2022 do SEBRAE-SE

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=42-CF-0E-52-E2-0E-7F-DE-AD-50-
A8-9F-2E-9C-62-70-60-E6-E3-01 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 42-CF-0E-52-E2-0E-7F-DE-AD-50-A8-9F-2E-9C-62-70-60-E6-E3-01

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Luciana Oliveira Gonçalves - 010.***.***-02 - 15/06/2022 17:20:08
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.***.***.**4

 Paulo do Eirado Dias Filho - 152.***.***-68 - 15/06/2022 17:44:59
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.***.***.**4

 Thiago de Souza Oliveira - 012.***.***-02 - 15/06/2022 17:45:42
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.***.***.**4